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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: Jednorázový ochranný oděv 

Část: část 10: Pláště návštěvnické 
 nadlimitní otevřené řízení 
 dodávky 

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 
 

DOTAZ Č. 1 ze dne 22.1.2024 

Dobrý den, bude zadavatel jako univerzální velikost akceptovat naši vel. XL - rozměry pláště 125x150cm? 
děkujeme 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Viz odpověď na dotaz č. 2 tohoto vysvětlení. 

DOTAZ Č. 2 ze dne 24.1.2024 

Dobrý den, 

Můžeme, prosím, nabídnout plášť o velikosti 115 +/- 2 cm x 137 +/- 2 cm? Ze zkušenosti můžeme 
potvrdit, že tyto pláště zcela běžně vyhovují. 

Předem děkujeme za odpověď. 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Ano, zadavatel připouští následující rozmezí velikosti pláště: 113-130 x 135-150 cm. 

INFORMACE ZADAVATELE 

S ohledem na výše uvedené zadavatel v této části zadávacího řízení prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou svou původní délku, tj. do 27.02.2024 do 10:00 hodin.  
 
Zadavatel k tomuto vysvětlení předkládá aktualizovanou Přílohu č. 1 - Technická specifikace včetně 
cenové nabídky, kterou je účastník povinen použít při podání své elektronické nabídky.  
 
Příloha: Příloha č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky_uprava3 

V Nymburce dne dle el. podpisu 

 

________________________ 
jednatelka 
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